アルテック株式会社 本社：東京都中央区入船 2 丁目 1 番 1 号 住友入船ビル 2 階 TEL：03-5542-6751 / FAX：03-5542-6766  URL：http://www.altech.co.jp

 2015 年 1 月吉日
お客様各位        アルテック株 式 会 社 第 1 産業機械事業部                                                 生 活 産 業 営 業 部

「「「「MOBAC SHOW 2015MOBAC SHOW 2015MOBAC SHOW 2015MOBAC SHOW 2015」第」第」第」第 24242424 回国際製パン製菓関連産業展回国際製パン製菓関連産業展回国際製パン製菓関連産業展回国際製パン製菓関連産業展    出展の出展の出展の出展のご案内ご案内ご案内ご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さて、弊社は、来たる 2 月 18 日（水）より 2 月 21 日（土）までの 4 日間、幕張メッセ・国際展示場にて開催される製パン製菓に関する最新情報が一堂に会するアジア最大規模の食品機械展示会「モバックショー2015」 国際製パン製菓関連産業展に出展いたします。 本展示会では、弊社が国内販売代理店をしており欧米はもとより国内においても多くの実績を有するオーストリア・ケーニッヒ社、オランダ・トレファ社、フランス・ササ社などの各種製パン製菓関連設備の広告展示、及び機械・装置展示を行う予定です。詳しい展示内容については、下記ご参照ください。 大変御忙しい折とは存じますが、皆様のご来場および弊社ブースへのお立ち寄りを心よりお待ち申し上げております。何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具
開開開開        催催催催        概概概概        要要要要    展示会名 「MOBAC SHOW 2015」第 24 回国際製パン製菓関連産業展 会期 2015 年 2 月 18 日（水）より 2 月 21 日（土） 4 日間 開催時間 10:00～17:00 まで（最終日は 16:00 まで） 会場 幕張メッセ 国際展示場 小間番号 5 ホール  543 展示会 HP http://www.mobacshow.com/index_j.html

アルテック株式会社 本社：東京都中央区入船 2 丁目 1 番 1 号 住友入船ビル 2 階 TEL：03-5542-6751 / FAX：03-5542-6766  URL：http://www.altech.co.jp

 ＜お問い合わせ先＞ アルテック株式会社 第 1 産業機械事業部 生活産業営業部 担当者： 浜崎、倉淵 TEL  ：03-5542-6753  FAX  ：03-5542-6766

出出出出    展展展展    品品品品    一一一一    覧覧覧覧    オーストリア・オーストリア・オーストリア・オーストリア・KoenigKoenigKoenigKoenig（ケーニッヒ）社製（ケーニッヒ）社製（ケーニッヒ）社製（ケーニッヒ）社製    ‐‐‐‐    ロール成型ライン、分割丸目機ロール成型ライン、分割丸目機ロール成型ライン、分割丸目機ロール成型ライン、分割丸目機    （分割丸目機（分割丸目機（分割丸目機（分割丸目機 Mini REMini REMini REMini REX MultiX MultiX MultiX Multi 展示）展示）展示）展示）    特長：カイザーロール、バゲットなどの多種製品を分割、成型、予備発酵、最終発酵を行い自動生産が可能な工業用ラインです。お客様のご要求に応じた最適な設備構成のご提案が可能です。  ドイツ・ドイツ・ドイツ・ドイツ・IsernHagerIsernHagerIsernHagerIsernHager（イーサンヘイガー）社製（イーサンヘイガー）社製（イーサンヘイガー）社製（イーサンヘイガー）社製    ‐‐‐‐    サワードウファーメンター（実機展示）サワードウファーメンター（実機展示）サワードウファーメンター（実機展示）サワードウファーメンター（実機展示）    特長：天然酵母種を利用した高機能のサワードウ・ファーメンター（天然酵母生地発酵タンク）をご紹介。設備と合わせ、最適なスターターやプロセスなどもご提案致します。  オランダ・オランダ・オランダ・オランダ・TREFA (TREFA (TREFA (TREFA (トレファトレファトレファトレファ))))社製社製社製社製        ‐‐‐‐    エアレーションミキサーＴ‐エアレーションミキサーＴ‐エアレーションミキサーＴ‐エアレーションミキサーＴ‐100100100100    （実機展示）（実機展示）（実機展示）（実機展示）    特長：ミキシングヘッド内にあるトレファ社独自のプリミックスチャンバーによる二段階式発泡。その独自の発泡により回転数の減少、それにより摩擦熱を抑え、製品の温度上昇の抑止、そしてタンパク質のダメージの軽減と製品の均質化を実現。高品質の製品を製造する事ができます。 フランス・フランス・フランス・フランス・SASASASASASASASA（ササ）社製（ササ）社製（ササ）社製（ササ）社製    ‐‐‐‐    ベイキングトレイベイキングトレイベイキングトレイベイキングトレイ    （天板サンプル展示）（天板サンプル展示）（天板サンプル展示）（天板サンプル展示）    特長：用途に合わせ最適なコーティングを施したベイキングトレイの提供が可能で、トレーサビリティ製に優れた新しい天板をご紹介しております。  ドイツ・ドイツ・ドイツ・ドイツ・Concept&StylingConcept&StylingConcept&StylingConcept&Styling（コンセプト＆スタイリング）社製（コンセプト＆スタイリング）社製（コンセプト＆スタイリング）社製（コンセプト＆スタイリング）社製    ‐‐‐‐    カトラリーマシンカトラリーマシンカトラリーマシンカトラリーマシン    （実機展示）（実機展示）（実機展示）（実機展示）    特長：カトラリー類の洗浄、乾燥に特化したシステムをご提案しております